
00
30

59
59

 Número 151 - Lunes, 5 de agosto de 2024
página 49009/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

UNIVERSIDADES

Resolución de 30 de julio de 2024, de la Universidad de Jaén, por la que se 
aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas 
selectivas para cubrir una plaza de Grupo IV, categoría profesional de Técnico/a 
Auxiliar de STOEM (perfil formativo: Almacén) de la Universidad de Jaén.

En cumplimiento de lo dispuesto en el Decreto 230/2003, de 29 de julio, de la Consejería 
de Educación y Ciencia de la Junta de Andalucía, por el que se aprueban los Estatutos 
de la Universidad de Jaén (BOJA de 8 de agosto de 2003); y de acuerdo con la base 
3.5 de la Resolución de 10 de abril de 2024, de la Universidad de Jaén, por la que se 
convocan pruebas selectivas para cubrir una plaza de Técnico/a Auxiliar de STOEM (perfil 
formativo: Almacén) de la Universidad de Jaén; este Rectorado, en uso de las facultades 
que ostenta, ha resuelto:

Primero. Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos a las citadas pruebas, 
que se expone en el tablón de anuncios de la sede electrónica de la Universidad de Jaén 
(https://sede.ujaen.es/publico/tablon), y a título informativo, en la página web del Servicio 
de Personal.

Segundo. Publicar como anexo a la presente Resolución la lista de admitidos y 
excluidos a que se refiere el apartado anterior. 

Tercero. Las personas excluidas, así como las omitidas por no figurar en la lista de 
admitidos disponen de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del día siguiente al 
de la publicación de esta resolución en el «Boletín Oficial de la Junta de Andalucía», para 
subsanación de errores, transcurrido el cual se confeccionará la lista definitiva que será 
expuesta al público en el tablón de anuncios de la sede electrónica de la Universidad 
de Jaén (https://sede.ujaen.es/publico/tablon) y a título informativo, en la página Web del 
Servicio d Personal, siendo impugnable directamente ante la jurisdicción contencioso-
administrativa.

La presentación de alegaciones se realizará preferentemente de forma telemática en 
el Registro Electrónico Común (REC) a través de la siguiente dirección web:
https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do.
También se podrá presentar de forma presencial en el Registro General de la UJA o en 
cualquiera de los lugares previstos en el art. 16 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

Las alegaciones presentadas de forma presencial en otro Registro diferente al general 
de la Universidad de Jaén deberán ser comunicadas, en el mismo día de presentación, 
a la dirección (secpas@ujaen.es), indicando la fecha de presentación, lugar donde se 
ha presentado, número de teléfono de contacto para el seguimiento de la solicitud y 
referencia de la plaza que se solicita.

Cuarto. A los plazos contemplados en la presente resolución le será de aplicación 
lo previsto en las resoluciones que el Rectorado de la Universidad de Jaén dicte sobre 
declaración de períodos inhábiles. En la siguiente página web de la Universidad de Jaén 
se puede consultar el calendario de días inhábiles: 
https://sede.ujaen.es/publico/sobre-la-sede/calendario



00
30

59
59

 Número 151 - Lunes, 5 de agosto de 2024
página 49009/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Quinto. Quienes dentro del plazo señalado no subsanen la causa de exclusión o 
no aleguen la omisión serán definitivamente excluidas de la participación en el proceso 
selectivo.

Sexto. Convocar a los aspirantes admitidos, en llamamiento único, a la celebración 
del primer ejercicio que tendrá lugar el día 14 de octubre de 2024, a las 18:00 horas en 
el Edificio B-4 (Aula 7) de la Universidad de Jaén, al cual deberán acudir provistos del 
Documento Nacional de Identidad, lápiz de grafito del número dos y goma de borrar.

Jaén, 30 de julio de 2024.- El Rector, Nicolás Ruiz Reyes.

ANEXO I

RELACIÓN DE ADMITIDOS

Núm. orden DNI Primer apellido Segundo apellido Nombre
1 ***3231** Alberca Martínez José Jesús
2 ***3166** Ávila Prieto Alberto
3 ***7464** Briones Shamoun David
4 ***5222** Cámara Ortega Miguel Luis
5 ***0545** Fernández Lorente Beatriz
6 ***2150** Galán Rodríguez Cosme Juan
7 ***8301** García Herencia Daniel
8 ***4034** Gómez González María Victoria
9 ***9581** Gómez Muñoz Enrique
10 ***3411** Hernández Martínez Rafael
11 ***2827** Hurtado Sánchez Antonio José
12 ***5044** Jiménez Cano María
13 ***3976** Lara Galiana Antonio José
14 ***3461** Latorre Castellano Ángel
15 ***1319** Linares Cueva Cristóbal
16 ***4649** López Ortiz Raquel
17 ***0438** Losa Calvente Antonio
18 ***3491** Marano Marcolini Pablo
19 ***2602** Martínez Barriga Jacinto
20 ***1526** Martínez García Esteban
21 ***2111** Milla Martínez Josefa
22 ***1863** Muñoz Zamora Domingo
23 ***8924** Paco Fernández José Álvaro
24 ***8668** Peña Ortega Mario Damián
25 ***8778** Pérez Baena Sonia
26 ***8584** Rodríguez Casado José
27 ***4539** Romera Nájera Jesús
28 ***3201** Ruiz Muñoz Diego
29 ***6418** Sánchez Toledano José María
30 ***5192** Soto Pardo Carlos Antonio



00
30

59
59

 Número 151 - Lunes, 5 de agosto de 2024
página 49009/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

RELACIÓN DE EXCLUIDOS

Núm. orden DNI Primer apellido Segundo apellido Nombre Causas de 
Exclusión

1 ***3902** Barajas Castro Cristina 4
2 ***2624** Campos Cívico Irene 2,3,4
3 ***7393** Cevidanes Cuevas Alejandro 2,3,4
4 ***8987** Dávila Londoño Carlos Andrés 4
5 ***7226** Jiménez Galindo Marta 4
6 ***5922** Olivares Moya José 4
7 ***4790** Serrano Rodríguez Maria del Carmen 2,3,4

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

1. Instancia presentada fuera de plazo.
2. No presenta DNI.
3. No presenta la titulación académica exigida en la convocatoria.
4. No presenta justificante de abono de derechos de exámen.


